ESTADO DO ESPÍRITO SANYO

% : CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI c);!
: 'tºarxrfrfzzrffía “Mm-r CETM— Oflfzisíâmr "_ 27/0005? LEGiSt-Fãªo ,, _ ,Cem da CVM

REQUERIMENTO Nº.?ã 5 12018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços

para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipai Providencie através

de sua Secretaria competente com urgência uma Patrola para fazer um

Patrolamento na estrada de principal de Andana, os moradores pedem

providencia pois a mesma circula ônibus e se encontra toda
emburacada.

JUS TIFICA TIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2018,

“, "S DE CARVALEJQÉMARA MUNÍCIPAL DEGUARAPARI

Vereador EM: 29 NOV 2018
pororoca . Nº
& à? 6 6 "

Rua Getúlio Vargas, nº 2991. Centro de Guaraparifiis CEP: 29200-180